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نماینده ولیفقیه در استان لرستان: روحیه مجاهدت شهدا و رزمندگان دفاع مقدس در میان
مردم حفظ شود

 چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۶:۴۶ شناسه خبـر : ۱۱۱۴۸۳

گروه استانها- نماینده ولیفقیه در استان لرستان گفت: باید تلاش کنیم روحیه مجاهدت شهدا و رزمندگان 
 دفاع مقدس را در میان مردم حفظ و زنده نگه داریم.

، حجتالاسلام والمسلمین سید احمد رضا شاهرخی عصر امروز در مراسم رونمایی از تمثالخرمآبادبه گزارش موج خبر از 

مقدس شهدای شاخص استان لرستان و بیلبوردهای آزادراه خرمآباد ضمن تبریک ایام پر فضیلت ماه شعبان اظهار داشت:

شهدا برای ما پیام دارند و ما را صدا میزنند و این صدا را برخی از گوشها میشوند و برخی نیز نمیشوند بنابراین ما

باید تلاش کنیم این پیام را به گوشهایی که نمیشوند اطلاعرسانی کنیم و خودمان هم که میشنویم به آن عمل کنیم و

به آن پایبند باشیم.
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نماینده ولیفقیه در استان لرستان عنوان کرد: شهدا به ما این بشارت را میدهند که از گذشته غمگین نباشید و اگر دچار

سختی شدید و صدمه مالی و جانی شدید محزون نباشید و نسبت به آینده نیز ترسی نداشته باشید و راه را ادامه دهید.

وی با اشاره به اینکه یاد و نشانههای شهدا ما را به سمت آرمانها و ارزشهای اسلامی و پایبندی به نسبت به آن آرمانها و

ارزشها هدایت میکند بیان کرد: ما نیازمند شهدا هستیم و شهدا نیازی به ما ندارند، ما نیازمند نشانها و علامتهای

شهدایم که ما را به سمت آن مقصد نهایی هدایت و ارشاد کنند.

شاهرخی با اشاره به نصب تابلوها و نامگذاری کوچهها و خیابانهایی به نام شهدا گفت: ما به شهدا و جانبازان که رهبران

ما هستند نیازمندیم بنابراین باید از آنها یاد کنیم همچنین با جانبازان دیدار و مرتبط باشیم.

وی تصریح کرد: روز 22 اسفندماه به عنوان روز شهید نامیده شده است و بتوانیم کنگره شش هزار و 544 شهید استان

لرستان را با شکوه، جلال و با عزمت برگزار کنیم و آثار آن را در زندگی خودمان، در رفتار، گفتار و جامعه مشاهده کنیم.

نماینده ولیفقیه در استان لرستان بیان کرد: رزمندگان، سپاهیان، پاسداران انقلاب اسلامی، بسیجیان، عشایر و طوایف،

نیروهای نظامی، انتظامی، ارتش جمهوری اسلامی و لشکر 84 خاکهای تفیده جنوب، قلههای سر به فلک کشیده غرب و

شمال غرب همه شاهد رزم دلاور مردان لرستانی است و همین آمادگی در میان مردم ما برای دفاع از نظام اسلامی وجود

دارد.

شاهرخی اظهار داشت: همه باید تلاش کنیم این روحیه مجاهدت را در میان مردممان حفظ کنیم و زنده نگه داریم؛

شهدای گرانقدری که جسمشان را به خاک سپردند و روحشان در نزد خداوند روزی دارد راهشان را به ما سپردند.

وی با اشاره به اینکه راه و پرچم شهدا در دست ماست و ما باید این پرچم را حفظ و آرمانها و ارزشهای اسلامی را حفظ

کنیم افزود: ما باید خدماتمان را با کمیت و کیفیت به مردم گسترس دهیم و عدالت اجتماعی، نفی تبعیض، نفی

توصیههای فرا قانونی و ایجاد یک بستر مساوی برای همه کسانی که میتوانند در عرصه خدمتگذاری حضور پیدا کنند

فراهم شود و با این بستر  بتوانیم راه شهدا را ادامه دهیم.
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